Cadd. Centro

15002566
15003248
15006882
15008714
15011567
15014349
15020969
15021524
15024941
15025724
27002249
27002584
27003850
27010064
27012607
27013624
27014008
27014859
27016492
32008616
32008616
32015682
36000326
36000375
36000405
36002323
36002359
36004526
36004526
36005142
36005865
36007631
36010538
36011257
36011750
36013096

Nome Centro

CPR Artai

CEIP Eugenio Lopez

CPR Plurilingtie Valle Inclan |
CPI da Picota

CEIP de Sigueiro

CPR Sagrado Corazén de Jesus
CEIP Mosteiro de Caaveiro
CEIP A Cristina

CEIP A Laxe

CEIP Os Tilos

CPI de Castroverde

CEIP Virxe do Carme

CEIP Santa Maria

CEIP Rosalia de Castro
CEIP Celso Curras

CPR Landro-Viveiro

CPI Tino Grandio

CEIP de Xermade

CEIP do Paramo

CPR Padre Feijoo Zorelle
CPR Padre Feijoo Zorelle
CEIP de Castrelo do Val
CEIP Montemogos

CEIP da Torre-Cela

CPI Alfonso VII

CPR Plurilinglie Nuestra Sefiora de Lourdes
IES Anton Losada Diéguez
CPR San Narciso

CPR San Narciso

CPI Santa Lucia

CPI de Panxon

CEIP de Porto Cabeiro
CEIP Lope de Vega

CPR El Pilar

CPR Plurilingtie Don Bosco
CEIP de San Bartolomé
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Etapas autorizadas

Educacién primaria

Educacion primaria

Educacién primaria

Educacion primaria

Educacioén primaria

Educacion primaria

Educacién primaria

Educacion primaria

Educacioén primaria

Educacion primaria

Educacién secundaria obrigatoria
Educacion primaria

Educacién primaria

Educacion primaria

Educacién primaria

Educacion primaria

Educacién primaria

Educacion primaria

Educacioén primaria

Educacion primaria

Educacién secundaria obrigatoria
Educacion primaria

Educacion primaria

Educacion primaria

Educacién primaria

Educacion secundaria obrigatoria
Educacién secundaria obrigatoria
Educacion primaria

Educacién secundaria obrigatoria
Educacion primaria

Educacion primaria

Educacion primaria

Educacion primaria

Educacion primaria

Educacién secundaria obrigatoria
Educacion primaria
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Materia

Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Ciencias naturais
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica

Educacién Pastica, visual e audiovisual

Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Fisica

Educacion Fisica

Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Bioloxia e Xeoloxia

Educacién Pastica, visual e audiovisual
Ciencias naturais/Ciencias sociais
Matematicas/Bioloxia e Xeoloxia

Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Educacion Artistica

Ciencias naturais/Ciencias sociais
Libre configuracion de centro

Educacion Artistica

Observacions

SO pléastica
SO plastica
SO pléstica
SO plastica
S0 pléstica

SO pléastica
SO plastica
S0 pléastica
SO plastica

SO plastica
S0 pléastica
SO plastica
S0 pléastica
SO plastica
SO pléstica
SO plastica
S0 pléstica

SO plastica
S0 pléastica
SO plastica
S0 pléastica

SO plastica
S0 pléastica
SO plastica
So pléastica

SO plastica
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Céd. Centro Nome Centro Etapas autorizadas Materia Observaciéns

36014556 CEP Santa Tegra-Teis Educacion primaria Educacion Fisica

36014878 CEIP de Conmenifio Educacion primaria Educacion Artistica SO plastica
36014970 CEIP Varela Buxan Educacion primaria Educacion Artistica S0 pléstica
36015251 CEIP Frian-Teis Educacion primaria Educacion Artistica SO plastica
36015366 CEIP O Pombal Educacioén primaria Educacion Artistica S0 pléstica
36015861 CEIP San Clemente de Cesar Educacion primaria Educacion Artistica SO plastica
36016061 CEIP A Doblada Educacioén primaria Educacion Artistica S0 pléstica
36016954 CEIP Mestre Ramiro Sabell Mosquera Educacion primaria Educacion Artistica

36017685 CEIP da Ribeira Educacion primaria Educacion Artistica S0 pléstica
36018410 CEIP Quintela Educacion primaria Educacion Fisica

36018963 CEIP de Belesar Educacién primaria Educacion Artistica S0 pléstica
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